
 
 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Revitalizace autobusového nádraží v Berouně 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Beroun 

IČO/DIČ 00233129/CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - centrum 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta města 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti.  

 

Dotaz č. 1: 

 

V objektu SO 000 Demolice chybí položky za platbu – poplatek skládkovného. Má zhotovitel tyto 

poplatky zohlednit v odvozech? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Živičné plochy jsou řešeny v popisu předmětu plnění a článku 2.5 smlouvy. Část tohoto odpadu bude 

využita při provádění díla. Odpad, který při provádění díla využit nebude, převeze zhotovitel na své 

náklady na vlastní deponii a využije jej na jiných stavbách. 

Vše ostatní bude zahrnuto v položce č. 12 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km a 

v položce 13 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 

 

Dotaz č. 2: 

 

V zadávací dokumentaci kapitola 4.6. termín plnění veřejné zakázky je uvedeno dokončení do dvou 

měsíců po podpisu SoD, případně do 31. 5. 2016 (nejzazší termín). Pokud bude SoD podepsána po 

1. 4. 2016, při dodržení dvouměsíční lhůty, není schopen zhotovitel dodržet termín 31. 5. 2016. 

Žádáme tímto zadavatele o detailní vysvětlení těchto termínů a lhůt pro realizaci. 

 

 



Revitalizace autobusového nádraží v Berouně

 

 
Dodatečné informace      2/2 

Odpověď zadavatele: 

 

Z důvodu stanovené lhůty ze strany poskytovatele dotace, po kterou je zadavatel oprávněn čerpat 

dotaci, není možné termín plnění prodloužit. Dodavatel tedy bude povinen dodržet termín 31. 5. 2016. 

 

 

Zadavatel dále poskytuje dodatečnou informaci bez předchozí žádosti uchazeče.  

 

Z důvodu administrativního pochybení zadavatel uvedl v zadávací dokumentaci jako předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky 6 800 000 Kč, tato hodnota však v sobě zahrnuje i hodnotu DPH. 

Předpokládaná hodnota tedy činí 5 639 432 Kč bez DPH. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to do 

14. 3. 2016. 

 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 14. 3. 2016 v 11.00 hod. Nabídky je možné podávat osobně 

na adrese zadavatele: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, a to na 

podatelně: PO a ST 8.00-17.00, ÚT a ČT 7.00-15.00, PÁ 7.00-14.00. Nabídky je rovněž možné 

podávat poštou na uvedenou adresu. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 14. 3. 2016 v 11.05 hod. na adrese zadavatele: Město Beroun, 

Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, ve velké zasedací místnosti dveře č. A208. Otevírání 

obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná 

o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí. Plnou moc si zadavatel ponechá založenou 

ve spisu veřejné zakázky. 

 

 

V Brně dne 1. 3. 2016 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Alena Holásková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2016-03-01T13:00:45+0100
	Alena Holásková




